お客さま 各位

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、販売以来ご愛顧いただいておりました製品ですが、以下の事情により販売を終了
させていただきたく、下記の通りご案内申し上げます。誠に勝手ではございますが、ご
事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

◆対象製品
・ IC-50 IKキーボード用スイッチシール

◆販売終了理由
・ 同製品を作成するための版と製造機械の老朽化により製品の品質を保てなく

なってきているため

◆その後の対応
・ 終息商品であり、在庫もございませんため、対応は致しかねます。

その他、ご不明な点がございましたら、下記よりお問い合わせください。
〒101-0021

 東京都千代田区外神田6-7-7 マツダビル4F
 TEL：03-5846-5146 FAX：03-5846-5147

https://www.jw-shop.com

作成日 : 2019/03/22

販売終了のお知らせ

記